关于寄发2015年全总劳模春节慰问信
的通知
各市（州）总工会、省产业（局）、企业集团（公司）工会经济技术部：

为进一步加强与劳模的沟通联系，切实增进与劳模的感情，全总向全国劳动模范（先进工作者）和全国五一劳动奖章获得者发出了《中华全国总工会致全国劳模和全国五一劳动奖章获得者的春节慰问信》。根据各地区各产业负责管理的全国劳模（含享受全国劳模待遇者）和全国五一劳动奖章获得者人数情况，现将慰问信及全总信封寄发给你们，请结合开展2015年“劳模关爱周”活动和劳模春节慰问金发放工作，及时将信函寄发到每位劳模手中。

附件：2015年全总慰问信寄发情况统计表
                         四川省总工会经济技术部

                               2015年2月10日